
 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS, SKIRTOS NAGRINĖTI „EUROPEAN SHOOTING STARS“ 

ATRANKOS LIETUVOJE PARAIŠKAS, SUDARYMO  

2025 m. rugsėjo 16 d. Nr. V-110 

Vilnius 

 

Atsižvelgdamas į tai, jog Lietuvos kino centras prie Kultūros ministerijos (toliau – Lietuvos 

kino centras) bendradarbiauja su Europos kiną populiarinančia tarptautine organizacija „European 

Film Promotion“ (EFP)  ir dalyvauja jos koordinuojamoje programoje „European Shooting Stars”:    

1. S u d a r a u  šios sudėties komisiją, skirtą nagrinėti „European Film Promotion“ (EFP) 

programos „European Shooting Stars“ atrankos Lietuvoje paraiškas, deleguojant vieną Lietuvos 

atstovą (toliau - Komisija): 

Kamilė Bitvinskaitė, Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus kino sklaidos 

koordinatorė, komisijos pirmininkė; 

Rūta Jekentaitė, prodiuserė, komisijos narė;  

Vilma Raubaitė, aktorė, komisijos narė. 

2. P a v e d u: 

2.1  Lietuvos kino centro Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriui organizuoti ir 

koordinuoti komisijos darbą. 

2.2 Komisijai  išnagrinėti „European Shooting Stars“ atrankos Lietuvoje paraiškas ir pateikti 

motyvuotus rekomendacinio pobūdžio pasiūlymus Lietuvos kino centro direktoriui.  

            3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, adresu 

Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka –  Lietuvos administracinių ginčų komisijai, 

adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka – Regionų administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu 

Žygimantų g. 2, LT-01102, Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos 

kino centro prie Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

 

Direktorius     Laimonas Ubavičius 


